
℣ ℣

NOVENNA PAR PĀVESTA IEVĒLĒŠANU
no 2025. gada 28. aprīļa līdz 6. maijam

Jel nāc pie mums, Gars Radītājs,  
Tu dvēsļ’u viesis dārgākais,  
Ar žēlastību piepildi  
Tās sirdis, ko pats radīji.

Tu topi saukts par Glābēju,  
Par augstā Dieva dāvanu,  
Tu dzīvais avots, gaišums, prieks,  
Tu mīlestība, dvēsl’es miers.

Tu septiņkārtīgs dāvanās, 
Pēc Tēva prāta dodi tās, 
Tu mūsu mēles atraisi,  
Un gudrību mums iedvesi.

Nāc mūsu prātu apgaismot,  
Un sirdīm mīlestību dot.  
Mums vājo miesu stiprini,  
Ar Žēlastību mūžīgi.

Lai naidnieks nedrīkst pie mums nākt.  
Dod mieru vienmēr paglabāt.  
Mūs vadi, lai Tev sekotu,  
Un visam ļaunam izbēgtu.

Caur Tevi skatām ticībā, 
Mēs Tēvu, Dēlu godībā, 
Un Tevi Gars, kas patiesi  
No viņiem izej mūžīgi.

Lai slava Dievam mūžīgam  
Un viņa Dēlam vienīgam  
Un Garam visuspēcīgam,  
No Dieva pie mums sūtītam. Amen.

V. Izsūti savu Garu un viss tiks 
radīts no jauna.
R. Un Tu atjaunosi zemes vaigu.



℣

Lūgsimies. Mēs pazemīgi Tevi lūdzam, Kungs, lai 
Tu savā bezgalīgajā žēlastībā dāvātu svētajai Ro-
mas Baznīcai tādu pāvestu, kurš ar savu degsmi 
mūsu labā un tēvišķu gādību Tev vienmēr būtu 
patīkams un Tavas tautas pastāvīgi godāts par 
dvēseļu uzticamu ganīšanu Tava vārda godam. 
Caur Kristu, mūsu Kungu.

V. Sāpju pilnā un Bezvainīgā Marijas Sirds, 
R. Lūdz par mums.

V. Svētais Pij V, 
R. Lūdz par mums.

V. Svētais Pij X, 
R. Lūdz par mums. 

Kolekta no votīvmises par pāvesta ievēlēšanu


